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  نرخ رشد پایه پولی و نقدینگی کشور در آبان ماه 1404

افزایش 46 میلیون دلاری کسری تجارت خارجی در آذرماه و رسیدن به 365میلیون دلار

به همراه ثبت 41.2و 44.1میلیارد دلار صادرات و واردات در نه ماهه سال1404

  رشد 3.0 درصدی نقدینگی در آبان ماه سال 1404 و قرار گرفتن در سطح 13،185 هزار میلیارد

تومان به همراه رشد 2.6 درصدی پایه پولی در این ماه )1،777 همت(

اخبار مهم اقتصادی در جهان و ایران

تراز تجاری کشور در آذر ماه1404  )میلیون دلار(

تورم سالانه و نقطه به نقطه ایران )مرکز آمار( 

  رسیدن توم نقطه به نقطه و سالانه در دی ماه 1404 به ترتیب به سطح 60 و
44.6 درصد در کشور

شاخص کل مدیران خرید ایران در آذر ماه 1404

 افزایش 2.3 واحدی شاخص کل مدیران خرید کشور و رسیدن به سطح 48.9در آذر ماه 1404 

 به همراه افزایش 0.1 واحدی در شاخص مدیران خرید صنعت )49.9واحد(
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105.0

97.0

33,003.6

23,461.8

11,463.0

48,892.5

طلای جهانی )دلار/اونس(

-0.6%

 بازار سرمایه در آمریکا و شاخص دلار ایندکس  

5

%0.4-شاخص داوجونز )واحد(شاخص نزدک )واحد( -0.2% %0.6-شاخص دلار ایندکس )واحد(
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7.35 1.64

3,982

83.6

143

1,822

P/E ttm P/S ttm
6

بازار سرمایه در ایران

-21.4% -10.5% ارزش دلاری بازار )میلیارد دلار(*   شاخص کل بورس(هزار واحد)

*ارزش دلاری بازار سرمایه با استفاده از نرخ پایانی دلار آزاد همان روز محاسبه می گردد. 
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سهام صندوق درآمد ثابت صندوق  طلا

-16.7-17.0-47.0  الص ورود و خروج درخ
بهمن ماه به سهام

 الص ورود خروج  درخ
سال 1404 به سهام

7

روند خالص ورود و خروج پول حقیقی در سهام، صندوق های در آمد ثابت و صندوق های طلا به تفکیک هر ماه(ه.م.ت) 

 خالص ورود و خروج
هفتگی به سهام

بازار سرمایه در ایران
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بازدهی صنایع در هفته گذشته

بازدهی سهام در هفته گذشته

برترین‌ها )درصدبازدهی در هفته( بدترین‌ها )درصد زیان در هفته(

فهامون

چاپ

قجام

واحیا

سشمال

پارسان

شمواد فزر

غاذر محتشم

15.9%

15.7%

15.6%

14.1%

13.5%

13.4%

11.9% 10.3%

9.9% 9.2%

فروس

پسهند

شفام

دروز

جم

بوعلی

زاگرس

بمپنا فسبزوار

وسنا

-16.3%

-16.2%

-15.8%

-15.8%

-15.7%

-15.5%

-15.3%

-15.2% -15.2%

-15.1%

محصولات
کاغذی

نساجی تجهیزات
صنعتی

حمل و نقل بار
زمینی

سایر محصولات
غذایی

لاستیک و
پلاستیک

ماشین الات
الکتریکی

پیمانکاری
صنعتی

3.2%

2.0%

-2.0%
-2.6% -2.7%

-3.7%
-4.3% -4.4%

بازار سرمایه در ایران

بانکها و
موسسات
اعتباری

بنادر و
کشتیرانی

خدمات
رفاهی متنوع

حفاری مواد
…شیمیایی-م

مخابرات فعالیت
مهندسی

فعالیتهای
مرتبط با اوراق

بهادار

-12.9% -13.0% -13.0% -13.0% -13.2% -13.4% -13.6% -13.8%

برترین‌ها )بیشترین بازدهی در هفته( بدترین‌ها )کمترین بازدهی در هفته(
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GSR بازار طلا و نقره جهانی و نسبت 

9

%17.7-اونس نقره )دلار( %15.4اونس طلا )دلار( نسبت طلا به نقره )واحد(

1,836.0

4,763.1

20.9

84.7

87.9

56.2

80

50

-5.1%
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50,000

100,000

50

100

150

سکه امامی و حباب سکه

سکه امامی )میلیون تومان(

%16.3%15.4حباب سکه امامی )درصد(

210.027.3%

اسپرد دلار آزاد و نیما

نرخ دلار نیما )تومان(

نرخ دلار آزاد )تومان(

اسپرد )درصد(

127,2360.3%

158,44012.4%

25%13.4%

بازار طلا و دلار در ایران
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بازدهی بازار‌های موازی در سال 1404 )منتهی به 10 بهمن(

بازدهی بازار‌های موازی در هفته گذشته

بازدهی بازارهای موازی در ایران

11

سکه ارز نیمایی ارز بازار ازاد شاخص کل بورس اوراق با درآمد ثابت شاخص هم وزن شاخص کل فرابورس

11
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41.6 15.4 7.3 16.947.0
-0.7% -1.9% -17.6% 2.2%

13

روند قیمت جهانی  گاز طبیعی در چهار هاب بین المللی )سنت/ مترمکعب(

NBP TTF Henry Hub Alberta IRAN

بازار گاز در جهان و ایران

-
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14

روند قیمت جهانی اوره

روند قیمت جهانی بازار نفت

اوره فوب ایران )دلار/تن(

نفت برنت )دلار/بشکه(

  نفتWTI  (دلار/بشکه)

اوره خاورمیانه )دلار/تن(

425.0

431.0

1.2%

1.2%

65.2

69.3

6.8%

6.5%

بازار نفت و پتروشیمی در جهان و ایران
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لوب کات سبک

0

20

40
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22.9

0.9%

23.5
-4.4%

70.0

-2.9%

25.1

-2.1%

161.1
11.1%

91.4
-0.4%

54.73

0.0%

37.9
-1.2%

46.0
22.9%

75.3

21.3%

پلی اتیلن ترفتالات بطری

0

100
95.9

-7.9%

پلی اتیلن ترفتالات نساجی

0

100

89.6
-1.2%

تالار پتروپالایش در بورس کالای ایران )میلیون تومان/تن(

15 *قیمت محصولات از میانگین وزنی قیمت هر محصول در تمامی شرکت های تولید کننده محاسبه شده است. 
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نسبت کنسانتره به بیلت

10%

15%

20%

15.7%

نسبت گندله به بیلت

10%

20%

30%

22.1%

نسبت آهن اسفنجی به بیلت

20%

40%

60%

80%

51.6%

نسبت اسلب به بیلت

80%

100%

120%

140%

115.6%

نسبت میلگرد به بیلت

50%

100%

150%

114.9%

نسبت تیرآهن به بیلت

0%

100%

200% 156.5%

نسبت ورق گرم به اسلب

50%

100%

129%

نسبت ورق گالوانیزه به اسلب

120%

140%

160%

180%
140.5%

نسبت ورق سرد به ورق گرم

50%

100%

150%

17

نسبت های زنجیره سنگ آهن و فولاد در ایران

*نسبت ها از میانگین وزنی قیمت محصولات در تمامی شرکت های تولید کننده بدست آمده است و در صورت عدم معامله محصول در هفته جاری، قیمت اخرین هفته معاملاتی در نظر گرفته می شود 

123.2%

Guest
Rectangle



Power BI Desktop

.

2,000

2,500

3,000

100

200

300

8,000

10,000

12,000

14,000

500

1,000

1,500

2,500

3,000

100

200

300

296.5

دلار/تن

1.9%

افزایش در نرخ روی بورس کالا لندن

افزایش در نرخ  روی بورس کالا ایران م تومان/تن

7.3%

کاهش در نرخ مس بورس کالا لندن

افزایش در نرخ مس بورس کالا ایران

369.3

دلار/تن

4.5%

کاهش در نرخ آلومینیوم بورس کالا لندن 

افزایش نرخ آلومینیوم  بورس کالا ایران م تومان/تن

-1.8% 3,117.7 -0.03% 3.5% 3,393.6

18

روند آلومینیوم بورس کالا ایران و لندنروند کاتد مس بورس کالا ایران و لندنروند شمش روی بورس کالا ایران و لندن

بازار های کالایی در جهان و ایران

م تومان/تن

1,421.7

13,168.0

دلار/تن
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90

100

110

69.36.5%

65.2

41.6-1.9%

431.0

6.8%

1.2%

-0.0% 13,168.0

3.5% 3,393.6

3,117.7-1.8%

(Blank)-100.0%

(Blank)-100.0% 425.0

120.7
0.9%

19

تغییرات شاخص کامودیتی بلومبرگ

نفت برنت اروپا )دلار/بشکه(

نفت وست تگزاس آمریکا)دلار/بشکه(

 گاز TTF (سنت/مترمکعب)  

اوره خاورمیانه )دلار/تن(

 مس LME (دلار/تن) 

 روی LME (دلار/تن) 

 آلومینیوم  LME (دلار/تن)

 بیلت*  CIS (دلار/تن) 

 اسلب* CIS (دلار/تن )اوره فوب ایران )دلار/تن(

روند شاخص کامودیتی بلومبرگ

درصد تغییراتمتوسط قیمت هفتگیکالادرصد تغییراتمتوسط قیمت هفتگیکالا

84.7-17.7% 4,763.1اونس جهانی طلا )دلار/اونس(

1.2%

اونس جهانی نقره )دلار/اونس( -0.4%

* به دلیل عدم دسترسی به نشریه پلنر قیمت های بیلت و اسلب گزارش نشده است. 
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2.34

1.95

2.02

2.02
3.8%

2.5%
10.1%

-1.4%

-9.0%

-0.8%

-0.9%

0.0%

-9.7%

41.4%

-16.9%
46.6%

-5.5%

6.2%

3.1%

0.0%

0.0%

20

قیمت‌های منطقه‌ای تیپ2

معاملات تالار سیمان بورس کالای ایران

  قیمت (میلیون تومان/تن)

نام شرکت
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شاخص کامودیتی بورس کالای ایران

شاخص صنعت فلزات بورس کالا شاخص صنعت سیمان بورس کالا شاخص صنعت پتروشیمی بورس کالا

50

100

150

200

250

470.9

-1.4%

100

200

300

2.5%

324.7

100

200

300

1.1%

251.1

200

400

600

800

3.4%

240.3

شاخص کامودیتی و صنعت بورس کالای ایران
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بیانیه سلب مسئولیت

گزارش حاضر توسط تیم تحلیل و مطالعات اقتصادی گروه مالی مهرگان با مسئولیت
سبدگردان مهرگان )با مجوز مشاور سرمایه‌گذاری( تهیه و منتشر شده است

گروه مالی مهرگان مسئولیتی در قبال صحت اطلاعات افشا شده توسط سازمان‌ها و
نهادهای ناشر ندارد و نظرات ارائه شده در این گزارش به هیچ عنوان مبنای کاملی جهت

خرید، فروش یا نگهداری هر گونه دارایی نمی‌باشد. هر چند مجری اهتمام لازم را جهت ارائه
اطلاعات دقیق و کامل معمول داشته است، اما مسئولیتی در خصوص .تبعات ناشی از اتکا

به تمام یا بخشی از مندرجات گزارش، متوجه مجری نخواهد بود
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